
UCHWAŁA NR VI/51/2019
RADY MIASTA PACZKÓW

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 , 5a oraz 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245)  
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków oraz 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków, na okres od 1 września 
2019 roku. Plan stanowi  załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: BF8B4FCD-2042-4E9E-A037-B6B2E4FD7729. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/51/2019

Rady Miasta Paczków

z dnia 27 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków, a także granice obwodów  
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków od dnia 1 września 2019 roku.

Lp Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Adres innych 
lokalizacji 
prowadzenia 
zajęć 
dydaktycznych,
wychowawczych,
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. Bohaterów 
Westerplatte w Paczkowie

ul. Wojska Polskiego 
45, 
48-370 Paczków

1. Akacjowa
2. Chrobrego
3. Jagiellońska
4. Jana III Sobieskiego
5. Jana Kochanowskiego
6. Jana Pawła II
7. Klonowa
8. Kopernika
 9. Kwiatowa
10. Marii Konopnickiej
11. Mickiewicza
12. Miodowa
13. Norwida
14. Ogrodowa
15. Osiedle Fryderyka Chopina
16. Polna
17. Poniatowskiego
18. Prusa
19. Radosna
20. Różana
21. Sienkiewicza
22. Słoneczna
23. Spacerowa
24. Spokojna
25. Widokowa
26. Wiśniowa
27. Władysława Reymonta 
28. Wojska Polskiego
29. Wyspiańskiego
30. Żeromskiego

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 im. Jana Pawła II 
w Paczkowie

ul.1 Maja 2,
48-370 Paczków

1. 1 Maja
2. 3 Maja
3. Armii Krajowej
4. Bartosza
5. Cisiecka
6. Daszyńskiego 
7. Dąbrowskiego
8. Dworcowa
9. Gen. Fieldorfa „Nila”
10. Gen. Grota –Roweckiego
11. Górnicza
12. Górska
13.Jana Matejki
14. Kolejowa
15. Kołłątaja
16. Kościelna
17. Kościuszki
18. Krasińskiego
19. Krótka

Id: BF8B4FCD-2042-4E9E-A037-B6B2E4FD7729. Podpisany Strona 1



20. Miraszewskiego
21. Mjr Dekutowskiego 
22. Młyńska
23. Moniuszki
24. Mostowa
25. Narutowicza
26.Okrzei
27. Piastowska
28. Plater
29. Pocztowa
30. Robotnicza
31. Rtm.Pileckiego
32. Rynek
33. Sikorskiego
34. Składowa
35. Słowackiego
36.Staszica
37. Wesoła
38. Wincentego Witosa
39. Wrocławska
 Wioski:
40. Gościce
41. Kozielno
42. Unikowice
43. Stary Paczków
44. Lisie Kąty

3. Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w Kamienicy;
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im.Marii Konopnickiej 
w Kamienicy

Kamienica 94,
48-370 Paczków

Kamienica

4. Zespół Szkolno – 
Przedszkolny 
w Trzeboszowicach;
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Adama Mickiewicza 
w Trzeboszowicach

Trzeboszowice 89,
48-370 Paczków

Trzeboszowice
Ujeździec
Dziewiętlice
Ścibórz
Wilamowa
Frydrychów

Id: BF8B4FCD-2042-4E9E-A037-B6B2E4FD7729. Podpisany Strona 2




